
 

 

UCHWAŁA NR LXI/474/2023 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2023, poz. 40) oraz 

na podstawie art. 17 ust. 1, pkt 3 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior +”. 

§ 2.1. Odpłatność za uczestnictwo w Klubie Senior + ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Senior + uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika Klubu. 

3. Osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, pomoc w formie pobytu w „Klubie 

Senior +” w Grocholubiu jest odpłatna w granicach wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy wyrażony w % 

Miesięczna wysokość ponoszonej odpłatności za pobytu 

uczestnika w Klubie Senior + 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

powyżej 100% do 200% 20,00 zł 30,00 zł 

powyżej 200% do 300% 25,00 zł 35,00 zł 

powyżej 300% do 400% 30,00 zł 40,00 zł 

powyżej 400% 40,00 zł 50,00 zł 

4. Miesięczna odpłatność za pobyt w klubie Senior + jest ponoszona w wysokości, o której mowa w wyżej 

wymienionej tabeli, bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w Klubie Senior + jest wnoszona na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Walcach w terminie 15 każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w Klubie Senior +. 

Odpłatność ta stanowi dochód Gminy Walce. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVIII/453/2023 Rady Gminy Walce z dnia 6 lutego 2023 roku w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Mateusz Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 kwietnia 2023 r.

Poz. 1324


		2023-04-06T07:45:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




